EDITAL N° 160/21 DE 31 DE AGOSTO DE 2021

CHAMADA de Candidato Classificado no

Processo Seletivo Simplificado

N° 02/2021 para atividades de estágio

remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque no âmbito do

convênio com a Secretaria de Segurança

Pública do Estado do Rio Grande do Sul....

GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no

uso das suas atribuições legais, torna pública a CHAMADA de Candidato Classificado

no Processo Seletivo Simplificado N° 02/2021 para atividades de estágio remunerado

na Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque no âmbito do convênio com a

Secretaria de Segurança Pública do Estado do Rio Grande do Sul, realizado através

do Edital 060/21.

Gabinete do Prefeito, 31 de agosto de 2021

Os candidatos deverão comparecer na Secretaria de Administração e Planejamento

da Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº 840, em

horário de expediente, no prazo máximo de 03 (três) dias, a contar da publicação do

presente Edital.

GILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

CLASSIFICAÇÃO NOME
4º BIANCA BOTTCHER